ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРУНИНО-ВОРГОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

24.07.2019                        с. Грунин Воргол                                № 20

О признании утратившим силу постановления администрации
сельского поселения Грунино-Воргольский сельсовет

Становлянского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации от 24.08.2017 № 20

В целях упорядочения и приведения нормативных правовых актов администрации

сельского поселения Грунино-Воргольский сельсовет Становлянского муниципального
района Липецкой области Российской Федерации в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации, администрация Грунино-Воргольского
сельсовета Становлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения

Грунино-Воргольский сельсовет Становлянского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации от 24.08.2017 №  20 "О Положении "О единой комиссии
администрации Грунино-Воргольского сельсовета Становлянского района по
осуществлению закупок".

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Глава администрации Грунино-Воргольского сельсовета Становлянского района
А.В. Грунин